

Annex 1: Detall dels productes de material elèctric a subministrar (expedient número CCE-2025-178)

Posició	Producte	Marca*	Consum anual previst	Unitats	Preu ut €**	Preu total €
1	Interruptor Magneto-tèrmic 2 pols 10A IC60 Curva C	Schneider	17	Ut	14,27	242,59
2	Interruptor Magneto-tèrmic 2 pols 16A IC60 Curva C	Schneider	17	Ut	14,76	250,92
3	Interruptor Magneto-tèrmic 2 pols 20A IC60 Curva C	Schneider	17	Ut	15,25	259,25
4	Interruptor Magneto-tèrmic 2 pols 25A IC60 Curva C	Schneider	17	Ut	15,75	267,75
5	Interruptor Magneto-tèrmic 2 pols 32A IC60 Curva C	Schneider	17	Ut	16,23	275,91
6	Interruptor Magneto-tèrmic 4 pols 10A IC60 Curva C	Schneider	12	Ut	25,22	302,64
7	Interruptor Magneto-tèrmic 4 pols 16A IC60 Curva C	Schneider	12	Ut	27,23	326,76
8	Interruptor Magneto-tèrmic 4 pols 20A IC60 Curva C	Schneider	12	Ut	28,86	346,32
9	Interruptor Magneto-tèrmic 4 pols 25A IC60 Curva C	Schneider	12	Ut	29,90	358,80
10	Interruptor Magneto-tèrmic 4 pols 32A IC60 Curva C	Schneider	12	Ut	32,34	388,08
11	Interruptor Magneto-tèrmic 4 pols 40A IC60 Curva C	Schneider	12	Ut	36,06	432,72
12	Diferencials 40A Tipus A, 2 Polos, 30mA	Schneider	17	Ut	21,67	368,39
13	Diferencials 40A Tipus A, 2 Polos, 300mA	Schneider	17	Ut	55,55	944,35
14	Diferencials 40A Tipus A, 4 Polos, 30mA	Schneider	17	Ut	63,35	1.076,95
15	Diferencials 40A Tipus A, 4 Polos, 300mA	Schneider	17	Ut	58,43	993,31
16	Interruptor 10A Serie 75	Simon	17	Ut	5,34	90,78
17	Commutador 10A Serie 75	Simon	17	Ut	5,99	101,83
18	Base d'endoll Simon 75	Simon	17	Ut	4,03	68,51
19	Downlight LED DN145B LED20S/840 PSU II WH	Philips	17	Ut	42,55	723,35
20	Downlight LED DN145B LED6S/840 PSU II WH	Philips	17	Ut	31,17	529,89
21	LUNA LD N3	Daisalux	21	Ut	66,06	1.387,26
22	Cable CAT 6	General cable	340	MI	0,38	129,20
23	Manguera 3x2,5 0,6/1kv	General cable	212	MI	1,26	267,12
24	Rz1-k 0,6/1kv 3x4 mm	General cable	85	MI	1,92	163,20
25	Manguera 5x6 mm	General cable	85	MI	4,01	340,85
26	Bandeja perforada 60x200 (ref 66200)	Unex	25	MI	11,36	284,00
27	Canal porta mecanismes (ref93087-2)	Unex	25	MI	24,96	624,00
28	Relé Modular Timing Relay;8 A;24-240 Vac;1 C/O;ON- / OFF-Delay with Control Signal (Ref RE17RCMU)	Schneider	17	Ut	52,28	888,76
					Subtotal	12.433,49
					IVA (21%)	2.611,03
					Total	15.044,52

*Segons indicacions de l'apartat 3.1 del Plec de prescripcions tècniques

** IVA no inclòs. Màxim 2 decimals. Inclou impost RAEE i ECO taxes.

Els preus unitaris d'aquesta taula són preus unitaris màxims, i en cap cas es poden superar. En cas de superar els preus unitaris màxims no es valorarà l'oferta i restarà exclosa de la licitació en la seva totalitat (apartat 14 PPT).



Doc.original signat per:
David Flavià Esplandiú 30/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
06/05/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0JSIFKR3JGCUCHU7FS5CQFRJ5TWT2KMF

Data creació còpia:
06/05/2025 09:48:59

Pàgina 1 de 1